



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 39/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/32758/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 14. srpna 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad MČ Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 1. 8. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí následujících údajů:

1. Počet stromů vysazených městskou částí za období posledních 4 let. Do počtu prosím nezapočítávat náhradní výsadby stanovené orgánem státní správy v oblasti ochrany životního prostředí.
2. Počet veřejných herních ploch ve správě městské části přístupných bez omezení v členění: dětská hřiště, sportoviště, fitness, agility hřiště. Do počtu prosím nezapočítávat herní plochy umístěné v uzavřených areálech školských či obdobných zařízení ve správě městské části.
3. Objem finančních prostředků za období posledních 4 let vyčleněných z rozpočtu městské části na realizaci participačních projektů. Do tohoto objemu zahrňte pouze projekty navržené občany a následně i občany vybrané.

Povinný subjekt poskytuje požadované informace.

1. Počet stromů vysazených městskou částí Praha 14:
 - Rok 2014: 27 ks
 - Rok 2015: 63 ks
 - Rok 2016: 122 ks
 - Rok 2017: 133 ks
 - Rok 2018 – jaro: 95 ks
2. Počet veřejných herních ploch ve správě městské části Praha 14:
 - Agility hřiště: 2
 - Dětská hřiště: 30
 - Fitness: 3
 - Parkour : 1

- Workout: 2
- Skatepark: 1
- Sportoviště: 8

3. Objem finančních prostředků za období posledních 4 let vyčleněných z rozpočtu městské části Praha 14 na realizaci participačních projektů.
Participativní rozpočet je realizován na městské části Praha 14 od roku 2018. Městská část vyčlenila ve svém rozpočtu pro rok 2018 na participační projekty v rámci tzv. participativního rozpočtu celkem 5 000 000 Kč. Upravený rozpočet vybraných participačních projektů činí nyní 4 796 000 Kč.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsaná Soňa Mrvová
DN: cn=C. Ondřejová, o=Město Praha 14,
ou=Kancelář tajemníka, ou=Osobní
listiny a stížnosti, ou=Soňa Mrvová,
em=Soňa.Mrvova@praha14.cz,
title=vedoucí odboru,
serialNumber=C.19373
Datum: 2018.08.14 12:45:03 +0200